

VERHUURLIJST 2013

MACHINES

Omschrijving	Extra informatie	Uurprijs	Dagprijs	Weekprijs
Verreiker excl. bediening, transport en brandstof	2 ton / bereikbaarheid 4 meter	15,00	120,00	300,00
Minigraver excl. bediening, transport en brandstof	1 ton / verstelbaar rijwerk	10,00	80,00	200,00
Minigraver incl. bediening, transport en brandstof	1 ton / verstelbaar rijwerk	47,50	380,00	950,00
Minigraver incl. bediening, transport en brandstof	3,5 ton / verstelbaar rijwerk	50,00	400,00	1000,00

* Prijzen zijn exclusief brandstof

BREEKHAMERS EN BOREN

Omschrijving	Extra informatie	Uurprijs	Dagprijs	Weekprijs
Hydraulische sloophamer	t.b.v. minigraver 1 ton	5,50	44,00	110,00
Hydraulische vergruizer	t.b.v. minigraver 1 ton	7,50	60,00	150,00
Electrische breekhamer	27 kg	3,20	25,60	64,00
Electrische breekhamer	11 kg	1,90	15,20	38,00
Electrische breekhamer	7 kg	1,70	13,60	34,00
Electrische breekhamer	3,5 kg	1,00	8,00	20,00
Bosch boor	middelgroot	1,50	12,00	30,00
Tapijstrip	Hand breed 21		30,00	75,00
Tapijstrip	Zwaar breed 35		60,00	150,00

ZAAG- EN SLIJPMACHINES

Omschrijving	Extra informatie	Uurprijs	Dagprijs	Weekprijs
Slijptol groot	excl. schijf	1,50	12,00	30,00
Slijpschijven groot	per stuk	5,00		
Slijptol klein	excl. schijf	1,00	8,00	20,00
Slijpschijven klein	per stuk	3,00		
Electische betonijzerknipper	Ø 16	3,13	25,00	62,50
Electische betonijzerknipper	Ø 18	3,75	30,00	75,00

DIAMANTMACHINES

Omschrijving	Extra informatie	Uurprijs	Dagprijs	Weekprijs
Motorslijper*	35 cm	3,40	27,20	68,00
Tafelzaagmachine		4,00	32,00	80,00
Alligator		3,20	25,60	64,00
Handmuurzaag	10 cm	2,75	22,00	55,00
Handmuurzaag	14 cm	3,50	28,00	70,00
Boormachine	220 volt max. 130 mm	2,50	20,00	50,00

* Slijtage Diamant per mm.

HOUTBEWERKING

Omschrijving	Extra informatie	Uurprijs	Dagprijs	Weekprijs
Handcirkelzaag	5 cm	1,10	8,80	22,00
Handcirkelzaag	7 cm	1,50	12,00	30,00
Decoupeerzaag		1,00	8,00	20,00
Platendrager	per set a 2 stuks	0,70	5,60	14,00

STRATENMAKERS GEREEDSCHAP

Omschrijving	Extra informatie	Uurprijs	Dagprijs	Weekprijs
Trilplaat 55kN	Diesel	7,70	61,60	154,00
Trilplaat 20kN	Benzine	3,80	30,40	76,00
Kunststofmat voor triplaat	t.b.v. 20 kN	0,75	6,00	15,00
Trilstamper		2,90	23,20	58,00
Stenentrekker		0,25	2,00	5,00
Tegelzuiger		0,25	2,00	5,00
Vacuumparaat	Electrisch tot 125 kg	3,50	28,00	70,00
Bandenklem	Mechanisch	1,25	10,00	25,00
Handstamper		0,50	4,00	10,00
Stenenknipper		2,50	20,00	50,00

GROENVOORZIENING				
Omschrijving	Extra informatie	Uurprijs	Dagprijs	Weekprijs
Kettingzaag	40 cm	3,50	28,00	70,00
Motorheggenschaar	40 cm	2,20	17,60	44,00
Bladblazer	10 kg	2,40	19,20	48,00
Bermmaaier	8,2 kg	3,75	30,00	75,00
Kloofmachine	20 ton	5,00	40,00	100,00
Grasrol		0,60	4,80	12,00
Kruiwagen	80 liter	0,50	4,00	10,00
Grondboor	80 mm	0,30	2,40	6,00
Grondboor	100 mm	0,40	3,20	8,00
TRANSPORTMIDDELEN				
Omschrijving	Extra informatie	Uurprijs	Dagprijs	Weekprijs
Steekwagen	40 cm	0,70	5,60	14
Kruiwagen	80 liter	0,50	4,00	10
WATERPOMPEN				
Omschrijving	Extra informatie	Uurprijs	Dagprijs	Weekprijs
Membraampomp benzine	v.v. Zuigslang 6 m1 & afvoerslang 10 m1	5,90	47,20	118,00
METAALBEWERKING				
Omschrijving	Extra informatie	Uurprijs	Dagprijs	Weekprijs
Plasmasnijder	220 volt max. 9 mm	2,50	20,00	50,00
Domme kracht	5 ton	1,40	11,20	28,00
Betonijzerschaar		0,60	4,80	12,00
Slagmoersleutel	Electrisch	2,25	18,00	45,00
STOFZUIGERS				
Omschrijving	Extra informatie	Uurprijs	Dagprijs	Weekprijs
Stof / waterzuiger		2,25	18,00	45,00
Stofafscheider		3,10	24,80	62,00
Stofzak Finedust	T.b.v. stofafscheider	15,00		
STEEN EN BETONBEWERKING				
Omschrijving	Extra informatie	Uurprijs	Dagprijs	Weekprijs
Betonmolen	140 liter	1,40	11,20	28,00
Mortelmixer		2,20	17,60	44,00
Muurfrees		3,75	30,00	75,00
KLIMMATERIEEL				
Omschrijving	Extra informatie	Uurprijs	Dagprijs	Weekprijs
Kamersteiger	Opzetstuk 100 & 200 cm	1,50	12,00	30,00
Schuilfladder	3x16	1,50	12,00	30,00
Schuilfladder	2x14	1,00	8,00	20,00
Trapladder	220 cm hoog	2,50	20,00	50,00
Trapladder	124 cm hoog	1,00	8,00	20,00
RIJPLATEN				
Omschrijving	Extra informatie	Uurprijs	Dagprijs	Weekprijs
Kunststof	300x100x1,5 cm		0,50	4,00
Staal	250x100x1,0 cm		0,15	1,20
AFZETMATERIEEL				
Omschrijving	Extra informatie	Uurprijs	Dagprijs	Weekprijs
Klaphekjes			0,50	4,00
Verkeerskegels	75 cm		0,15	1,20
Afzethekken	200 cm	0,6	4,75	11,9
LOODGIETERSGEREEDSCHAP				
Omschrijving	Extra informatie	Uurprijs	Dagprijs	Weekprijs
Dakbrander		1,00	8,50	21,25
RIOOLONTSTOPPER				
Omschrijving	Extra informatie	Uurprijs	Dagprijs	Weekprijs
Ontstoppingsset		1,25	10,00	25,00
SCHILDERBENODIGHEDEN				
Omschrijving	Extra informatie	Uurprijs	Dagprijs	Weekprijs
Glasdragers		0,90	6,50	16,25

